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Valtioneuvoston asetus kunnan maksuosuudesta ja nopean 
laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Taipalsaaren kunnanhallitus 30.11.2020 § 230:

Kunnan maksuosuudesta: 

Maksuosuuden määräytymisperusteet on riittävän hyvin perusteltu ja hyväksyttävissä.

Vähimmäisnopeus:

Taipalsaaren, Savitaipaleen ja Lemin kuntien yhteinen valokuituverkon rakentaja ja operaattori 
Saimaan Kuitu Oy on omassa

asiantuntijalausunnossaan tuonut esille huolen siitä, että sallimalla epäsymmetrinen 
vähimmäisnopeus (100/30 Mbit/s) ja edesauttamalla näin mobiililaajakaistarakentamista, niin 
valokuiturakentaminen käytännössä loppuu ja vaarantaa Saimaan Kuitu Oy:n kaltaisten pienten 
yhteisyritysten tulevaisuuden. Samaan asiaan on kiinnittänyt huomiota myös alueellisten

puhelinyhdistysten yhteistyöelin Finnet (MT 23.11.2020). Heidän arvionsa mukaan on pelkona, että 
käytännössä koko tuki kohdistuu kiinteän langattoman laajakaistan hankkeisiin ja näin valokuituun 
pohjautuvat laajakaistahankkeet vesittyvät.

Maaseutumatkailun, sisällöntuotannon, maaseutuelinkeinojen ja digitaalisten yritysten toiminnalle 
tehokas yhteys on elinehto, jota esitys ei kyllä tue, koska pelkona on, että tukirahoista hyötyvät vain 
isot mobiilioperaattorit. Nämä pärjäisivät ilman tällaista tukea. Sen sijaan viidellä miljoonalla eurolla 
on iso merkitys valokuidun rakentamiselle.
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Toisin sanoen vaatimus vähimmäisnopeudessa tulee olla symmetrinen 100/100 Mbit sekä tulevan, 
että lähtevän nopeuden osalta. Tämä vaatimus mahdollistuu jo nyt valokuitua hyödyntävissä 
laajakaistaratkaisuissa. Tuen on oltava linjassa aiempien päätösten kanssa, joloin tukea on haluttu 
nimenomaan kohdentaa laadukkaiden valokuituyhteyksien saamiseksi

harvaan asutuille seuduille.

Muilta osin Taipalsaaren kunta yhtyy liitteenä olevaan Saimaan Kuitu Oy:n asiantuntijalausuntoon 
asiassa.
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